
l '"' " :'°' ""y ,;"\'í

f

" Dodatek č. 1
" " ď-'

._ _- -

k veřejnoprávní smlouvě
o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činnosti podle

zákona Č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního
začleněni nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2016

Č. S-8185/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj
Se sídlem:
IČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zborovská ll, 150 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-2028111/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
Název příjemce:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,příjemce")

Arcidiecézní charita Praha
Londýnská 13/44, 120 00 Praha 2
Ing. Bc. Jaroslavem Němcem, ředitelem
43873499

l



m_____ - llll

I.
Úvodní ustanovení

)

Smluvní Mi'any spolu uzavřely dne 22. 3. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pm poNky(ovatele sociálních služeb č. S-8185/SOC/2016 (dále jěll ,,Smlouva"), jejíinž
přdmčtem bylo vymezení práv a povinností obou smluvnícli stran při poskytnutí a použití
ůčdovC dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb.
Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými

l v ,,Metodice Středočeského kraje pro poskytování dotací z rozpočtu kapitoly 17

Středočeského kraje - sociální věci poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti
o dotaci z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory
poskytování sociálních služeb" (dále jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům
a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") pro poskytování dotací z rozpočtu
Středočeského kraje poskytovatelům sociálních služeb v oblasti podpory poskytování
sociálních služeb a na základě podmínek určených v ,,Pravidlech o poskytování dotací
z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení

l
ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

1. Změna článku II. bod 3 Smlouvy, kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace
z 4 950 800 KČ na 5 150 400 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

2. Změna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část Yýše dotace takto:

Z:
Příslušn z toho čáStka'

ustanovení § f" určená na Počet jednotek

zákona o Druh sluzby služby
jejich (lužka/úvazky)sociálních

službách navýšení

§ 39 osobní asistence 1048270 540 000 KČ 18 100 KČ 3,35

§ 57 azylové domy 3995396 l 568 900 KČ 461 200 KČ 27

§ 37 odst. 3 °dborné sociální 7026827 86 900 KČ 25 500 KČ |,90
poradenství

§ 39 osobní asistence 8140618 58 100 KČ l 900 KČ 0,35



"' 'V l

Na:

l

Příslušné z toho Částka

ustanovení § yrčená na ·
Identifikátor Počet jednotek

., , služby jejich (luzka/uvazky)soaalnich

službách

§ 39 osobní asistence 1048270 624 000 KČ 102 100 KČ 3,35

§ 57 azylové domy 3995396 ] 651 500 KČ 543 800 Kč 27

§ 37 odst. 3 , 7026827 108 100 Kc 46 700 Ke 1.90
poradenstvi

§ 39 osobní asistence 8140618 69 900 KČ 13 70() Kč 0,35

3. Změna přílohy č. 1 Smlouvy, kdy se mění část výše dotace posAytnutá Středočeským

krajem aAktua/izované položkové čerpání dotace.

4, Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
příjemce obdrŽí jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

ze dne 19. 9. 2016.

Nedílnou součásti dodatku je následující příloha:

příloha č. 1 - Úprava rozpočtu v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby

V Praze dne 0.,7, ,;1,0;, ,2016
07 -10- 2015

V Praze dne ..,......,,........

, \"\o\".t Sf· ."
. ., .

i "
.r : , :. Ĺ

r
--P

Ing. Václav Váňa
vedoucí Odbor'u sociálnich věd

Za ří'emce:

· . . 'Č" ' - ' -
.. . _ _ - . . -

_ --A



pLč.1a

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - osobní asistence

Arcidiecézni charita praha

43873499
osobní asistence

1048270

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni položkové čerpání
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 624 000 849 000 624 000

Z toho l) QSOBN NÁKLADY CELKEM 790 000 596 000

1.1. PracovnísmlQuvy 773 (jOO 596 000
1.2, Dohody q pracovnÍČinnosti O
1.3. Dohody q provedení práce 16 000

1.4. jiné osobní náklady 1 000
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 59 000 28 000

2.1. Dlouhodobý majetek o o
2.1,1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč · o o

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč O o

2.2. Potraviny - O O
2.3. Kancelářské potřeby O O
2.4. Pohonné hmoty 8 000 4 000
2.5. jiné spotřebované nákupy 4 000 2 000
2.6. Služby 47 000 22 000

2.6.1. Energie O O
2.62. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 4 000 2 000

2.6.3. Nájemné ' 8 000 O
2.6.4. Právní a ekonomické služby 35 000 20 000
2.6.5. Školení a kurzy O O

2.6.6. Opravy a udržování O O
2.6.7. Cestovní náhrady Q O
2.6.8. Pracovnici v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DP Q Q
2.6.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.1O.Jiné O Q
2.7. Odpisy O Q
2.8. Ostatní náklady Q O

Název organizace:
IČ,

Druh sluŽby:

Registrační číslo služby:

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

e"

Ing, Be. jarQs|av Němec
" .,, ' Arcidiecézní charit« pml:(;



-

Př.č. lb

Uprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - azylově domy

Název organizace:
lČ,

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Arcidiecézni charita praha

43873499

azylové domy

3995396

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové Čerpáni položkové čerpáni

krajem na základě dotace dle žádosti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJEM NE1NVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 651 500 2 427 000 1 651 500

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 779 000 1 258 500

1.1. Pracovní smlouvy 1 667 000 1 193 500

1.2. Dohody o pracovní Činnosti 87 000 40 000

1.3. Dohody o provedení práce 20 000 20 000

1.4, Jiné osobní náklady 5 000 5 000
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 648 000 393 000

2.1. Dlouhodobý majetek 16 000 10 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 1 000 O

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 15 000 10 000

2.2. Poträviny 12 000 3 000

2.3. Kancelářské potřeby 4 QQQ 2 000

2.4. Pohonné hmoty 15 000 9 000

2.5, jiné spotřebované nákupy 42 000 28 000

2.6. Služby 552 000 341 000

2.6.1. Energie 266 000 165 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 54 000 34 000

" 2.6.3. Nájemné , . " O O

2.6.4. Právni a ekonomické služby " 128 000 80 000
2.6.5. Školení a kurzy 4 000 O

2.6.6. Opravy a udržování _ , _ , 5'0 000 30 000

2.6.7. Cestovní náhrady O O

· 2.6.8. Pracovníci v přímé péČi (mimo prac. poměr, DP , " O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac poměr, DPP, DP O O

2.6.10.Jiné 50000 32 000

2.7. Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady 7 000 O

jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
a

'""""'"°""""""' ící$

"zrilzs

/1rciu"iecéz1líc!ľatita Pra/:a
LQMýnská ,14, RCi Cl) Praha 2 @
Ě:€diie/$h}/

IČ: 43873499 Tel.: 222 5!2 401



Př.č. Id

Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby - odborné sociálni poradenství

Název organizace:
-]C:

Druh služby:
Registrační číslo sluŽby:

Arcidiecézní charita Pra ha

43873499
Qdborné sQciáiní poradenství

7026827

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni položkové čerpáni

krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 108 100 213 000 108100

ztoho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 183 600 83 200

1.1. Pracovní smlouvy 183 000 83 200

1.2. Dohody o pracovni činnosti O

1,3. Dohody o provedení práce O

1.4.Jiné osobní náklady 600
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM " 29 400 24 900

2.1. Dlouhodobý majetek " 1 500 1 500

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 ti& KČ 300 300

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 1 200 1 200

2.2. Potraviny , O O

2.3. Kancelářské potřeby , 600 600

2.4. Pohonné hmoty 2 10Q 2100

2.5. Jiné spotřeb(jvané nákupy 1 BOO 1 800

2.6. Služby 23 400 18 900

2.6.1. Energie 3 000 O

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 4 500 4 500

2.6.3. Nájemné O O

2.6.4. Právní a ekonomické služby 12 600 12 600
2.6.5. Školení a kurzy 900 O

2.6.6.O,,aWaud,žován,

, . Č)

m '800 ,800

2.6.7. Cestovní náhrady O O

2.6.8. Pracovnici v přímé péČi (mimo prac. poměr DPP DP O O

2.6.9. Ostatní pracovnÍci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O

2.6.10. jiné 600 O

2.7. Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
In?. Be. jaroslav Němec l'

7á

fýi."

. ..,_J

Arcidiecézni" chatim Pm/:u
Lcmdýnská ,14, 120 Q(I Praha 2 @
ŇeditektM
Z?:H"hhcka :2 '60, Praha 10 106 00



m~~~—— __

Př,č. le

Uprava v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby - osobní asistence

Název organizace:
lČ:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Arcidiecézní charita Praha

'i3873499
osobní asistence
8140618

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkově čerpáni položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 69 900 81 000 69 900

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 77 700 67 500

1.1. Pracovní smlouvy 77 700 67 500

1.2. Dohody o pracovni činnosti O

1.3. Dohody o provedeni práce o

1.4. Jiné osobní náklady O
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 3 300 2 400

2.1. Dlouhodobý majetek 150 o

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ 150 O

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis Kč O O

2.2. Potraviny O O
2.3. Kancelářské potřeby O O

2.4. Pohonné hmoty 300 O

2.5. Jiné spotřebované nákupy O Q

2.6. Služby 2 850 2 400

2.6.1. Energie O O
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 450 O

·2.6.3. Nájemné O o

2.6.4. Právní a ekonomické služby 2 400 2 400
2.6.5. Školenia kurzy O O

2.6.6. Opravy a udržování O O

2.6.7. Cestovní náhrady O O
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O

2.6.10.jiné O O
2.7.Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

Ing. Be. jaroslav Němec

b

l

_.,, ;;' i. .",..A°.'µ.'-'-|
, 0

t ;,<.:L;°"C""'

. . a

Arcidiecézní c!uirita Praha

Zíbt-idická n 60, Praha 10 106 00


